

## آیین نامه اجرایی ششمین دوره همآورد ورزشی ایران‌دخت فوتسال بانوان زرتشتی

۱- بازیکنان تمامی تیمها باید زرتشتی باشند. (دارای کارت شناسایی زرتشتی)

۲- هر تیم شامل حداکثر ۱۲ نفر می باشد و رقابتهای طبق قوانین فوتبال داخل سالن برگزار می گردد.

۳- تمامی تیمها باید یک نفر را به عنوان سرپرست معرفی نمایند ( سرپرست تیمها باید زرتشتی بوده و دارای ۱۸ سال تمام باشد). سرپرستان مسئول رفتار کلیه اعضای تیم خود در طول رقابتهای می باشند و اعتراضات هم تنها به صورت کتبی از سوی سرپرستان و تا یک ساعت پس از پایان بازی پذیرفته می شود (سرپرست به هیچ عنوان نمی تواند بازیکن یا مربی آن تیم باشد).

• تبصره: استفاده از مربی مرد غیر همکیش ممنوع می باشد.

۴- انجام هرگونه رفتار و حرکت نادرست از سوی بازیکنان و تیمها می تواند محرومیت هایی را برای رقابتهای نهایی جام در این دوره و یا دوره های دیگر به همراه داشته باشد.

۵- تاخیر بیش از ۱۵ دقیقه به منزله باخت سه بر صفر می باشد ولی در گل شماری تاثیری ندارد.

۶- این پیکارها به صورت دسته های آزاد برگزار می گردد و اگر تیمی نام ارگان ، باشگاه یا سازمانی را بر خود نهاده باشد باید توسط آن نهاد تایید گردد.

۷- تمامی ورزشکاران، مربیان و سرپرستان ملزم به استفاده از کفش ورزشی مناسب در داخل زمین مسابقه می باشند.

۸- هر تیم باید با لباس ورزشی همانند ، مطابق با عرف فوتسال (فرم ، رنگ ، شماره بازیکن و ...) در این مسابقات شرکت نماید. بازیکنان باید در تمامی پیکارها تنها با یک شماره مشخص درج شده روی لباس شرکت نماید.

۹- سرپرست تیمها موظفند در مراسم قرعه کشی پیکارها شرکت نموده و در صورت عدم حضور مسلماً حق هیچگونه اعتراضی به آن مراسم را نخواهد داشت.

۱۰- حضور تمامی ورزشکاران با لباس ورزشی در آیین گشایش بایستنی است.

۱۱- صرف مواد مخالف با عرف ورزش و رفتارهای غیراخلاقی در زمان و محل برگزاری مسابقات و خوابگاه از سوی ورزشکاران تخلف محسوب شده و در صورت تشخیص کمیته برگزاری شخص یا تیم از ادامه پیکار محروم می گردد.

۱۲- بازیکنان تنها می توانند از مکان های در نظر گرفته شده به عنوان خوابگاه جهت اسکان استفاده نمایند. بازیکنان موظف به رعایت نظم و همکاری با مسئولین خوابگاه می باشند.

۱۳- داشتن کارت عکس دار جهت شرکت در پیکارها برای کلیه بازیکنان، مربیان و سرپرستان الزامی بوده و کمیته برگزاری به بازیکنانی که کارت عکس دار به همراه نداشته باشند اجازه شرکت نخواهد داد.

۱۴- نام نویسی تنها با فرم های ویژه نام نویسی مورد تایید می باشد و به فرم های ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد و در ضمن تیمهایی که مایل به شرکت در مسابقات می باشند می توانند برای دریافت فرمها به انجمن ها ، سازمان ها ، باشگاه ها و ارگان های زرتشتی محل سکونت خود مراجعه نمایند.

۱۵- بازیکنان شرکت کننده در این مسابقات باید تحت پوشش بیمه ورزشی باشند.

۱۶- برای تیمهای مهمان امکانات خوابگاه و پذیرایی در نظر گرفته شده است (شرایط در فرم جداگانه ای پیوست می باشد).

۱۷- ورزشکارانی که از خوابگاه استفاده می کنند باید نیم ساعت بعد از پایان آخرین دیدار به خوابگاه مراجعه نمایند.

انجمن زرتشتیان نصرت آباد